
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 29.05.2023         № 37 г. Апатиты 

 

О внесении изменения в Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, источником финансового 

обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем 

вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о 

бюджетном процессе в городском округе Апатиты, приказываю: 

1. Внести изменения в Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, источником финансового 

обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым 

пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденный приказом 

Управления финансов Администрации города Апатиты от 22.12.2022 № 97 (в редакции 

приказов от 19.01.2023 № 6, от 26.01.2023 № 9, от 15.02.2023 № 14, от 16.02.2023 № 16, от 

02.03.2023 № 18, от 14.03.2023 № 21, от 15.03.2023 № 23, от 05.04.2023 № 26, от 14.04.2023 

№ 28, от 04.05.2023 № 32) (далее - Перечень), дополнив Перечень строками 88-89 

следующего содержания: 

88 081017740U 

Иные межбюджетные трансферты из областного бюджета 

местным бюджетам на проведение временных общественно 

полезных работ в Мурманской области в мае-декабре 2023 

года (за счет средств резервного фонда Правительства 

Мурманской области) 

89 042027740U 

Иные межбюджетные трансферты из областного бюджета 

местным бюджетам на проведение временных общественно 

полезных работ в Мурманской области в мае-декабре 2023 

года (за счет средств резервного фонда Правительства 

Мурманской области) 

2. Главным распорядителям средств городского бюджета обеспечить исполнение 

настоящего приказа. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела 

бюджетного планирования и экономического анализа Е.И.Волкову. 

  

Начальник Управления финансов      Е.И.Прокопенко 

Администрации города Апатиты 

 



Лист согласования 

к приказу от 29.05.2023 № 37 

«О внесении изменения в Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых 

 муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, источником финансового 

 обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем 

 вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» 

 

 

 

Начальник отдела бюджетного  

планирования и экономического анализа                Е.И.Волкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


